

IV Jarmark Bożonarodzeniowy w Sulejowie za nami

60 stoisk z rękodziełem i produktami regionalnymi, gra terenowa, pokaz sprzętu strażackiego, świąteczne morsowanie, teatr ognia, występy artystyczne i święty Mikołaj, który przyleciał helikopterem. To wszystko czekało na Podklasztorzu w Sulejowie. Impreza cieszyła się olbrzymim zainteresowaniem mieszkańców regionu.



czytaj na str. **7**



Numer w sprzedaży
do 17.12.2024

REKLAMA

ALTO
reklama
ul. Belzacka 67
(okolice KWADRATU i POLOmarketu)
tel. 608 058 558 • biuro@altoreklama.com

11 grudnia 2024 r. Nr **50** ISSN 1427 - 9096 indeks 337846

3,50 zł (w tym 5% VAT)

REKLAMA

**KOPALNIA
NIECHCICE**

PIACH, ŻWIR,
CZARNA ZIEMIA,
SZLAKA, KAMIEŃ,
TŁUCZEŃ

509-729-448

Trybunalski

Tydzień

Piotrków Trybunalski, Aleksandrów, Czarnocin, Gorzkowice, Grabica, Sulejów, Łęki Szlacheckie, Moszczenica, Wola Krzysztoporska, Wolbórz

Czy mieszkańca gminy Sulejów zagryzły na śmierć jego własne psy?



W sobotę 7 grudnia w miejscowości Winduga w gminie Sulejów znaleziono zdekompletowane zwłoki (prawdopodobnie bez głowy) mężczyzny. Z naszych informacji wynika, że to jego własne psy zagryzły swojego właściciela.

czytaj na str. **8**

REKLAMA

**KOMPLEKSOWY MONTAŻ
DOMOWYCH INSTALACJI GAZOWYCH**

**SPRZEDAŻ
ZBIORNIKÓW GAZOWYCH**

DOSTAWY GAZU

519 63 62 34

FAB-GAZ
Jarostaw Szulc Sp. z o.o.

Kronika trybunalska (i nie tylko) z...przymrużeniem oka

fot. policja



Za nami kolejna sesja piotrkowskiej Rady Miasta. Zgodnie z nazwą – nadzwyczajna, ale w porównaniu do poprzedniej taka bardziej zwyczajna. Tym razem bez prezentu dla prezydenta, bez gadżetów, no i znacznie krócej – czym są trzy godziny wobec jedenasty? A najważniejsze głosowanie? Udało się: radni podwyższyli nam podatki od nieruchomości, choć już nie o 12, tylko o 8 procent. Muszę przyznać, że jestem z ich decyzji naprawdę zadowolony. Do tej pory czułem się trochę dziwnie, nieswojo, a nawet czasami głupio płacąc mniej.

Tymczasem piotrkowska radna Małgorzata Pingot

proponuje zmianę miejskiego logotypu. Złożyła już w tej sprawie interpelację. Jej zdaniem, obecny logotyp nie oddaje charakteru miasta. Jestem pewien, że kiedy dojdzie do zmiany logotypu w końcu do Piotrkowa przyjadą nowi inwestorzy, których pojawienie się obiecywano nam w kampanii wyborczej. Tak, to może być punkt zwrotny.

Od 12 grudnia stanowisko dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Piotrkowie Trybunalskim objął Konrad Sikora. To rzecz jasna wynik wygranego konkursu, który został ogłoszony przez prezydenta miasta na początku października. Konrad Sikora był do niedawna dyrekto-

rem IV Liceum Ogólnokształcącego w Piotrkowie. Jego zastępcą będzie Marcin Masiarek, z którym siedziałem. Siedziałem w jednej ławce w liceum i mogę powiedzieć, że był bardzo uczynny. Najbardziej na lekcjach matematyki.

Do zuchwałej i dość poszła przed hurtownią artykułów papierniczych przy ul. Skłodowskiej - Curie w Piotrkowie Trybunalskim. Jak udało nam się nieoficjalnie ustalić, sprawcy najprawdopodobniej śledzili auto w którym znajdowała się walizka z 60 tys. euro. Potem samochód odnaleziono, ale sprawców już nie, nie mówiąc o 60 tysiącach euro.

Nie wiem dlaczego, ale sprawa mi śmierdzi. W przeciwieństwie do pieniędzy.

Piotrkowscy policjanci przy współudziale Urzędu Miasta Piotrkowa Trybunalskiego zorganizowali szkolenie z zakresu profilaktyki antynarkotykowej dla młodzieży, najstarszych klas szkół podstawowych. W ramach spotkania przypominali o szkodliwości narkotyków i dopalaczy, a także promowali zdrowy styl życia. No i bardzo ładnie, ale zastanawiam się, jaka jest różnica między narkotykami, a dopalaczami?

Obchody Jubileuszu 160-lecia Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami w Polsce miały swój piotrkowski akcent. Oddział TOZ w Piotrkowie prowadzi od 1993 roku schronisko dla Bezdomnych Zwierząt. Nagroda „Kryształowego Serca” trafiła do prezesa TOZ w Piotrkowie, Grażyny Fałek. To zwieńczenie niemal 30 lat pracy na rzecz zwierząt w mieście oraz regionie. Nagroda należała się pani Grażynie jak psu zupa.

Na Rynku Trybunalskim stanęła ponad 9-metrowa jodła kaukaska. Kolejne żywe drzewka zostały ustawione na Placu Kościuszki, natomiast trzecie duże drzewko znalazło swoje miejsce przy pomniku Jana Pawła II. Dodatkowo miasto zostało

udekorowane ponad 20 drzewkami w donicach. Co z poprzednią, sztuczną choinką? Stała przy nowo wybudowanych tężniach. A czy na tej nowej będzie czubek? Kandydatów nie brakuje.

Do niebezpiecznego zdarzenia doszło na ulicy Folwarcznej w Piotrkowie. Doszło tam do zderzenia dwóch samochodów marki Citroen: dostawczego

i osobowego należącego do piotrkowskiego WORD-u. W momencie zdarzenia odbywał się egzamin na prawo jazdy. Wydaje się, że ktoś mógł ten egzamin oblać.

W piotrkowskim MOK-u ma ponownie funkcjonować kawiarnia. Są jeszcze odważni ludzie na tym łez padole.

Marcin Cecotka



fot. UM Piotrków

OGŁOSZENIE

WOLMED
Sp. z o.o.

Klinika Psychiatryczna i Terapii Uzależnień

Konsultacje medyczne w zakresie:

- leczenia depresji
- nerwic
- zaburzeń adaptacyjnych
- zaburzeń osobowości
- psychoterapii
- detoksykacji
- poalkoholowej
- ponarkotykowej
- polekowej

SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE POD NR. TEL.

691 92 92 92

www.wolmed.pl

Złoty Młyn

PYSZNE OBIADY Z DOSTAWĄ W DOBREJ CENIE!

Menu na FB Złoty Młyn Polichno

Każdego dnia inne menu i kilka zestawów obiadowych do wyboru

Złoty Młyn w Polichnie

Zamówienia: 607 717 773

Spółeczna Akademia Nauk

Studiu

w Spółecznej Akademii Nauk w Bełchatowie

Studia licencjackie, magisterskie, podyplomowe, MBA

97-400 Bełchatów, ul. Czapliniecka 96, (budynek ZSP nr 1), tel. 44 788 46 22 | belchatow@san.edu.pl

www.san.edu.pl

REKLAMA

naturaBank
naturalnie nowoczesny

Naturalnie jesteśmy tutaj dla Ciebie

97-300 Piotrków Tryb. ul. Wojska Polskiego 141A, tel. /44/ 648 09 10

Elastyczny Kredyt gotówkowy

Nawet do 100 000 zł na dowolny cel

Konkretny zysk z naturo Lokatą!

5%

naturo Konto

0 zł przez cały rok!

Nowoczesny Eko Kredyt

W trosce o środowisko i przyszłość pokoleń

Komfortowy Kredyt Mieszkaniowy i Pożyczka Hipoteczna

By zawsze być u siebie

Zapraszamy do naszych placówek

www.naturobank.pl

pompa ciepła w cenie pieca i...

DARMOWE OGRZEWANIE

zadzwoń teraz ▼

503 666 985

732 815 215

otwarta energia

ul. Narutowicza 84 Piotrków

REKLAMA

CATERING DIETETYCZNY

FOOD DOOR 2

optimal

vege

fish free

active

DIETA STARTOWA od 25 zł

www.food2door.pl

biuro@food2door.pl

Województwo Łódzkie stawia na kulturę i turystykę. Już wiemy, które projekty zostaną zrealizowane dzięki wsparciu z Funduszy Europejskich

Rozbudowa infrastruktury rekreacyjnej, rewitalizacja parków, nowe szlaki turystyczne i rowerowe czy budowa centrów kultury – to tylko część projektów, które będą realizowane w całym regionie. Dotacje otrzymało aż 26 inicjatyw, z których korzystać będą zarówno mieszkańcy, jak i turyści. W konkursie przewidującym dofinansowania projektów z zakresu kultury i turystyki Zarząd Województwa Łódzkiego rozdysponował ponad 168 mln zł.



- Mieszkańcy województwa lubią odkrywać Łódzkę. Dlatego mamy dobrą wiadomość, bo na mapie województwa przybędzie wiele nowych miejsc atrakcyjnych pod względem turystycznym i kulturalnym – **zapowiedziała marszałek Joanna Skrzydlewska.**

Wśród dofinansowanych obiektów jest m.in. Magazyn Bawełny w Łodzi. To budynek wchodzący w skład imperium włókienniczego Izraela Poznańskiego w Łodzi. W odrestaurowanym, ceglany budynek przy ul. Karskiego w Łodzi powstanie baza hotelowa z miejscem na wystawy, a całość zostanie wpisana do powstającego w tym miejscu szlaku turystycznego.

- Kiedy byłem nastolatkiem, miałem marzenie, żeby zagospodarować ten pusty budynek przy Manufakturze. Teraz spełniam swoje dziecięce marzenie – **opowiada Adrian Majsterek** reprezentujący inwestora planującego odrestaurować Magazyn Bawełny.

Ponad 12 mln złotych na rozbudowę infrastruktury turystycznej w Lisowicach otrzymały Koruszki. Nabrzeże Neru w Poddębicach zostanie zagospodarowane za 6 mln złotych. Gmina Pęczniew dostała 1,2 mln złotych na działania



Wizualizacja projektu w Poddębicach

wokół zbiornika Jezioro. Z kolei w gminie Nieborów powstanie Centrum Kultury i Turystyki w Janowicach. To tylko niewielka

część propozycji, które otrzymały unijne dotacje. Projekty będą realizowane w niemal każdym powiecie Województwa Łódzkiego.



Wizualizacja Magazynu Bawełny



MATERIAŁ INFORMACYJNY

Mrożenie cen energii w 2025 roku

Zakończyły się prace parlamentarne nad ustawą gwarantującą utrzymanie cen energii na dotychczasowym poziomie.

Zgodnie z jej założeniami od **1 stycznia do 30 września 2025 roku** cena 1 MWh dla wszystkich gospodarstw domowych zostanie utrzymana na poziomie **500 złotych netto**. W przypadku gdyby ustawa nie weszła w życie od 1 stycznia 2025 roku obowiązywałaby cena zgodna z taryfą przyjętą przez Prezesa URE, czyli około 623 złote netto.

Do części klientów trafiły już prognozy zużycia energii obejmujące pierwsze miesiące 2025 roku. To naturalny proces, wynikający z cyklu rozliczeń klientów, który musi być realizowany niezależnie od prac nad rozwiązaniami legislacyjnymi dotyczącymi zamrożenia cen. Wstrzymanie wysyłki prognoz spowodowałoby brak informacji u klientów o kosztach zużycia energii obejmujących okres nawet kilku miesięcy, w efekcie czego musieliby ponieść cały ten koszt jednorazowo.



❖ Klienci nic nie tracą

Wejście w życie rozwiązania mrozącego ceny energii spowoduje, że spółki sprzedające energię dostosują swoje systemy rozliczeniowe do ceny zawartej w ustawie. Również taka cena będzie znajdowała się na prognozach wysyłanych przez operatora po wejściu w życie ustawy.

Jeśli klient PGE zapłaci za energię zgodnie z prognozą wystawioną przed wejściem w życie ustawy i na jego koncie powstanie nadpłata, to zostanie ona wykorzystana do rozliczenia kosztów energii w kolejnych okresach lub na wniosek klienta może zostać zwrócona.

Po wejściu w życie ustawy klienci PGE mogą zwrócić się o wystawienie nowych prognoz zgodnych z zamrożoną ceną.

Wysokość stawek przyjętych w prognozie na **2025 rok** można sprawdzić na rachunkach prognozowych. Jeśli jest to kwota **500 złotych za 1 MWh**, to jest to już stawka zgodna z projektem mrożenia cen energii.

materiał powstał we współpracy z PGE

Ekologiczna bomba w gminie Grabica

Prokuratura Rejonowa w Piotrkowie nadzoruje postępowanie w sprawie ujawnienia 5 miejscach w gminie Grabica 70 beczek z nieznaną substancją o łącznej pojemności 180 litrów i pojemnika o pojemności 1000 l. Znalezione zostały w kompleksie leśnym pod koniec listopada 2024 roku.

- Na miejscu zdarzenia przeprowadzono oględziny oraz zabezpieczono ślady substancji, które znajdowały się w beczkach w celu przeprowadzenia specjalistycznych badań. Prokuratura Rejonowa w Piotrkowie prowadzi postępowanie w sprawie przewożenia, składowania odpadów substancji w taki sposób, że mogły one zagrozić zdrowiu i życiu ludzi, spowodować obniżenie jakości wody, powietrza, powierzchni ziemi bądź też spowodować zniszczenie w świecie roślin i zwierząt. Czynności kontynuowane są pod nadzorem Prokuratury Rejonowej w Piotrkowie prowadzone są przez funkcjonariuszy policji – wyjaśnia Dorota Mrówczyńska rzecznik Prokuratury Okręgowej w Piotrkowie.

Przypomnijmy:

21 listopada 2024 r. ujawniono na terenie leśnym 16 porzuconych beczek z nieznanymi substancjami. Beczki uległy rozszczelnieniu, w związku z czym doszło do wycieku substancji do środowiska. Na zlecenie Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Łodzi, Centralne Laboratorium Badawcze Głównego Inspektoratu Ochrony Środowiska pobrało próby gleby do badań. W czynnościach uczestniczyli także funkcjonariusze policji oraz strażacy.

25 listopada 2024 r. ujaw-



niono kolejne beczki z nieznaną substancją porzucone na terenie miejscowości Rusociny. Łącznie ujawniono 40 beczek w 4 różnych miejscach.

Wstępnie ustalono, że w beczkach mogą znajdować się odpady niebezpieczne w postaci szlamów farb i lakierów.

27 listopada 2024 r. ujawnio-

no kolejne odpady porzucone w gminie Grabica, powiat piotrkowski. Na terenie miejscowości Dziewuliny znaleziono 32 beczki z nieznanymi substancjami, najprawdopodobniej są to odpady niebezpieczne w postaci szlamów farb i lakierów.

(fz,aw)

Obrady Komisji Budżetu i Finansów

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu Piotrkowa na 2025 rok. 4 radnych było za, 0 przeciw, ale aż 6 wstrzymało się od głosu. Podczas posiedzenia dyskusja momentami odbiegała od punktów z porządku obrad.

W związku z faktem, że w sali nr 1 odbywało się pierwsze posiedzenie Młodzieżowej Rady Miasta, komisja musiała się zebrać w ciasnym pomieszczeniu na pierwszym piętrze (s. 109). Oprócz członków komisji w sali pojawili się też wiceprezydenci, sekretarz miasta oraz naczelnicy wydziałów i dyrektorzy miejskich placówek

(OSIR, MOK, ODA, Straż Miejska). Niektórzy radni, w tym sam przewodniczący RM, musieli stać.

Na pytania radnych odpowiadała skarbnik miasta **Izabela Wroniszewska**. Mówiono m.in. o zwiększeniu budżetów rad osiedli do 10.000 złotych rocznie (do tej pory nieco ponad 3.000 złotych). Komisja poparła projekt (zgłosił go **Łukasz Janik**). Z wypowiedzi pani skarbnik wynikało, że prezydent też jest za zwiększeniem budżetów jednostek pomocniczych gminy.

W projekcie budżetu dochody ogółem wynoszą 739 mln 949 tysięcy, natomiast wydatki 789 mln

553 tys. Deficyt to 49 mln 604 tys. Komisja głosowała za, choć aż 6 radnych wstrzymało się od głosu (m.in. K. Chojniak, R. Czajka, K. Mazur, M. Maciołek).

Gdy posiedzenie komisji dobiegło końca radny **Łukasz Janik** (Piotrkowska Prawica-PIS) wspomniał o złożeniu wniosku o sesję nadzwyczajną, podczas której rozpatrywana ma być sprawa odwołania przewodniczącego Rady Miasta. Zachęcał radnych do podpisania wniosku. Potrzeba do niego tylko 6 radnych. Przewodniczący **Mariusz Staszek** nie chciał tego komentować.

A.Wolski



Podatek od nieruchomości jednak wzrośnie!

13 radnych było za, 6 przeciw, 2 wstrzymało się od głosu, 2 nie było w sali obrad. Rada Miasta zdecydowała podczas wtorkowej (3 grudnia) sesji nadzwyczajnej, że podatek od nieruchomości jednak wzrośnie. Ale dyskusja podczas obrad była bardzo burzliwa.

Zanim sesja się rozpoczęła radny Piotr Gajda (PP-PIS) skrytykował Łukasza Janika z tego samego klubu za ... kłamstwo. Chodziło zapewne o wypowiedź przewodniczącego klubu w Radiu Strefa FM, gdzie zapowiedział, że klub prawicy zgłasza przeciw propozycji prezydenta. Jak się później okazało, radny Gajda porozumiał się z Juliuszem Wiernickim i poparł podwyżkę podatków. Podobnie głosował Sergiusz Stachaczek z PP-PIS (Piotrkowska Prawica – Prawo i Sprawiedliwość).

Atmosfera była bardzo napięta. Dochodziło do spięć między prezydentem a niektórymi radnymi (Mariusz Maciołek), radnych z radnymi (Mariusz Maciołek – Małgorzata Pingot, Kinga Mazur – Tomasz Berent) czy przewodniczącego z radnymi (Mariusz Staszek – Kinga Mazur, Łukasz Janik, Rafał Czajka, Przemysław Winiarski).

Po ponad godzinnej wymianie „ciosów” Małgorzata Pingot złożyła wniosek o przerwanie dyskusji, który jednak nie uzyskał akceptacji (9-9). Przemysław Winiarski chciał z kolei przerwania sesji i powrót do dyskusji w piątek. I tu radni byli przeciw. Ostatecznie przewodniczący RM zarządził głosowanie.

13 radnych było za (poprzednio 9), 6 było przeciw (poprzednio 9), 2 wstrzymało się od głosu (poprzednio jeden), 2 nie głosowało (tak jak wcześniej podczas zwykłej sesji).

Wiceprzewodniczący RM Mariusz Maciołek: - Panie prezydencie, gdyby pan miał odwagę powiedzieć, co pan chce zrobić za te pieniądze, ale pan nie ma tej odwagi i tych pieniędzy potrzebuje na sprawy bieżące. Czy pan szuka pieniędzy na zewnątrz, czy tylko



u mieszkańców?! I to jest jedyne rozwiązanie

Prezydent Juliusz Wiernicki: - To jest projekt, który jest odpowiedzialny z punktu widzenia zarządzania miastem i z punktu widzenia przyszłych inwestycji. Bardzo się cieszę, że taką znaczącą przewagą radni zagłosowali za tą uchwałą. To dobrze wróży na przyszłą współpracę, mimo, że ten początek był bardzo burzliwy.

Radny Piotr Gajda: - Przyszłem do prezydenta z konkretnymi propozycjami, nie dla mnie, a dla mieszkańców. Dałem kredyt zaufania, jeżeli prezydent tego nie uwzględni to będę bardzo przeciw. Dać trzeba szansę i pozwolić na realizację.

Radny Przemysław Winiarski: - Zadaniem radnego jest stanie na straży pieniędzy mieszkańców, pieniędzy podatnika i jeżeli mie-

libyśmy zagłosować za wyższymi podatkami, to musimy mieć gwarancję, że te pieniądze zostaną odpowiednio wydane. Poza tym musimy mieć wolę oszczędzania w tym mieście, a tej woli nie widzimy.

Radna Agnieszka Chojnacka: - Na co konkretnie chce pan przeznaczyć te pieniądze? Drogi, szkoły itd to jest takie mgliste, czy ma pan jakiś plan wydawania tych

środków. Krok po kroku co do złotych i wtedy możemy rozmawiać. Nie godzę się na to, aby mieszkańcy byli dalej „wyciskani” przez pana nieporadność

Radna Kinga Mazur: -Do tej pory nie zostały przedstawione pana pomysły na rozwój miasta, bo pewnie ich pan nie ma. To, że się wyciąga pieniądze od mieszkańców i przedsiębiorców to nie jest dbanie o interes miasta

Lodowisko w Piotrkowie już otwarte



W piątek (06.12.2024) zostało uruchomione miejskie lodowisko w Parku im. ks. Józefa Poniatowskiego. W sezonie 2024/2025 będziemy mogli korzystać z lodowej tafli codziennie od godziny 10:00 do 20:00.

Pierwszymi, którzy skorzystali w sezonie 2024/2025 z miejskiej zimowej atrakcji byli uczniowie IV Liceum Ogólnokształcącego. Na łyżwiarzy i łyżwiarki czekała gorąca zimowa herbata oraz słodkie upominki, które rozdawał Święty Mikołaj.

Konrad Sikora, dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji zachęca do zimowych zabaw na lodowisku.

- To już 17 sezon lodowiska w tym miejscu i miejmy nadzieję, że w przyszłym sezonie będziemy mieli do zaprezentowania coś lepszego - **mówił Konrad Sikora, dyrektor OSiR-u.**

Prezydent miasta, Juliusz Wiernicki zdradza plany przeniesienia lodowiska miejskiego w zupełnie nowe miejsce, jak mówi - wszystko zależy od radnych i ich akceptacji budżetu miasta.

Mamy nadzieję, że radni zgodzą się na to, aby zabezpieczyć środki w projekcie budżetu i zaakceptują budżet i może czeka nas mała niespodzianka związana z miejskim lodowiskiem. W tym roku odświeżyliśmy lodowisko w Parku Poniatowskiego, a w przyszłym być może czeka nas coś nowego - **mówił Juliusz Wiernicki, prezydent Piotrkowa.**

Lodowisko będzie otwarte codziennie od godziny 10:00 do 20:00, z przerwą technologiczną pomiędzy godziną 13:00 a 14:00.

Przed nami premiera filmu „Piotrków Trybunalski XX wieku”

Już w czwartek 12 grudnia będzie miała miejsce premiera kolejnego filmu promującego Piotrków Trybunalski. Tym razem dzięki funduszom uzyskanym z Budżetu Obywatelskiego Województwa Łódzkiego dowiemy się więcej o historycznych postaciach związanych z Piotrkowem z XX wieku. film już niebawem trafi na serwisy streamingowe.

To druga po „Pocztówce z Piotrkowa Trybunalskiego” produkcja stworzona przez Mariusza Staszka, Michała Staszka i Mariu-

sza Mendrzyckiego finansowana z Budżetu Obywatelskiego. Film będzie promował historię miasta przez pryzmat postaci XX wieku. Jak mówi Mariusz Staszek, pomysłodawca produkcji, zobaczymy na ekranach ciekawe historie zagrane przez ludzi związanych z Piotrkowem Trybunalskim.

Film opowiada o ważnych postaciach, które tworzyły historię Piotrkowa Trybunalskiego, zobaczymy historię m.in. Ireny Sandlerowej, Stefana Roweckiego „Grota” oraz Stanisława Pomian-

Szrednickiego - mówił pomysłodawca filmu, Mariusz Staszek.

Jest to film od ludzi, dla ludzi i chcieliśmy, aby to piotrkowianie mieli w nim swój udział oraz dołożyli swoją cegiełkę, więc aktorami zostali ludzie związani z Piotrkowem Trybunalskim - **mówił Michał Staszek reżyser filmu.**

Za obraz odpowiada Mariusz Mendrzycki. Premiera filmu już w czwartek 12 grudnia, a po premierze „Piotrków Trybunalski XX wieku” będzie dostępny na platformie YouTube.



OGŁOSZENIE

UWAGA KONKURS !

Zapraszamy mieszkańców Piotrkowa Trybunalskiego do udziału w konkursie na najpiękniejszą świąteczną bombkę. Wykonane własnoręcznie bombki prosimy przynieść

15 grudnia do godz. 12:30

w Rynek Trybunalski na Jarmark Bożonarodzeniowy organizowany przez Miejski Ośrodek Kultury. Rozstrzygnięcie konkursu i wręczenie nagród 15 grudnia o godz. 13.00 !

Zapraszamy do wspólnej zabawy !

TELEWIZJA PIOTRKÓW Piotrków Trybunalski

Klimat świąt podczas śpiewania kolęd w MOK w Piotrkowie

W niedzielę w Ośrodku Działalności Artystycznych MOK w Piotrkowie odbyło się świąteczne spotkanie w ramach cyklu „Kulturalna Kawka nie tylko dla seniora”. Koncertu kolęd wykonywanych przez Chór Seniora „Radość Życia” słuchało kilkadziesiąt osób.

- Zaczynamy trochę wcześniej, ale chcemy ten nastrój świąteczny stworzyć, aby ludziom stało się może przyjemniej, cieplej. Żeby już zacząć powolutku świątować. To jest ważne, tym bardziej, że to są głównie seniorzy, a dla nich te rzeczy są bardzo ważne. Cieszę się, że taka spora widownia – powiedział nam Tadeusz Jacek Małż, dyrygent, prowadzący Chór Seniora „Radość Życia”.

Wykonano 16 kolęd, z których 5 śpiewał chór, a pozostałe cała sala. Były też teksty nawiązujące do okresu związanego z kolędami. Pojawili się ponadto wiersze. Każdy z uczestników spotkania otrzymał dzienniczek z tekstami kolęd, które były wykonywane w niedzielne popołudnie.

W OEA MOK pojawili się też przedstawiciele Rady Miasta: Mariusz Maciołek, wiceprzewodniczący RM oraz radni Kinga Mazur i Łukasz Janik.



REKLAMA

REGENERACJA TURBOSPREŻAREK

- PEŁEN SERWIS
- DEMONTAŻ ORAZ MONTAŻ
- DIAGNOZA KOMPUTEROWA
- TUNING HYBRYD
- PODNOSZENIE MOCY (CHIP TUNING)

boost car 506 547 507

PIOTRKÓW, UL. ZAWODZIE 8

NA SYGNALE

Tygodniowy przegląd wydarzeń z regionu

Wybili szybę w samochodzie i ukradli 60 tys. euro

Do kradzieży doszło w środę (4 grudnia) około godziny 11:30 przed hurtownią artykułów papierniczych przy ul. Skłodowskiej - Curie w Piotrkowie Trybunalskim. Jak udało nam się nieoficjalnie ustalić: sprawcy najprawdopodobniej śledzili auto w którym znajdowała się walizka z 60 tys. euro.

Według relacji świadków, gdy pojazd zatrzymał się przed hurtownią i właściciel gotówki wszedł do sklepu, sprawcy wybili tylną szybę w Toyocie RAV4, ukradli pieniądze i natychmiast odjechali z miejsca zdarzenia. Na miejscu pracują funkcjonariusze, którzy ustalają szczegóły zdarzenia.

Jak udało nam się ustalić na podstawie relacji świadka zdarzenia, złodzieje podjechali ciemnym Peugeotem 407, który zaparkowali przed Toyotą, z której później skradziono pieniądze. Następnie wybili szybę w pojeździe i dokonali kradzieży, po czym szybko oddalili się w kierunku ulicy Wojska Polskiego. Świadek zapamiętał również fragment tablic rejestracyjnych samochodu. Według jego relacji, mogły one zaczynać się od „SZY 84” (powiat żywiecki, woj. śląskie).

Policja apeluje do świadków zdarzenia

Dyżurny piotrkowskiej jednost-

ki otrzymał zgłoszenie o godzinie 11:25, że doszło do kradzieży z włamaniem do pojazdu marki Toyota, na ulicy Curie - Skłodowskiej w Piotrkowie Trybunalskim. Sprawca poprzez wybite szyby dokonał kradzieży walizki z zawartością znacznej sumy pieniędzy. Na chwilę obecną trwają intensywne czynności zmierzające do ustalenia sprawcy bądź sprawców kradzieży. Apelujemy do świadków zdarzenia - jeżeli ktoś widział moment kradzieży, prosimy o kontakt z najbliższą jednostką policji bądź pod numerem alarmowym 112 - mówiła asp. szt. Izabela Gajewska, rzecznik prasowy piotrkowskiej policji.



Auto biorące udział w kradzieży 60 tysięcy euro odnalezione

fol. FB/Dariusz Cecotka

W środę nieznani sprawcy skradli 60 tysięcy euro. Wybili szybę w Toyocie i zabrali teczkę z pieniędzmi. Poruszali się Peugeotem. Auto zostało odnalezione.

- Jak stali długo to ten radny Cecotka robił zdjęcia. Mówili, że ten samochód brał udział w jakimś napadzie. Ta akcja policji trwała długo, prawie całe popołudnie - powiedziała nam pani, która obserwowała akcję policji.



3 samochody zderzyły się na skrzyżowaniu Al. 800-lecia i Modrzewskiego w Piotrkowie



Do wypadku doszło w sobotę (7 grudnia) po godzinie 14 na skrzyżowaniu Al. 800-lecia i ul. Modrzewskiego w Piotrkowie. Zderzyły się tam trzy samochody osobowe. Na miejscu działały wszystkie służby ratunkowe.

Jak relacjonują świadkowie

zdarzenia jedna z możliwych wersji zakłada, że kierująca szarym BMW jadąc Al. 800-lecia w kierunku ul. Słowackiego chcąc skręcić w ul. Modrzewskiego nie ustąpiła jadącemu z przeciwka kierującemu czarnym BMW. Siła uderzenia była tak duża, że

jeden z samochodów obrócił się natomiast drugi uderzył w zamierzające skrócić w Al. 800-lecia Fiata Punto.

Na miejscu pracowali policjanci, strażacy i ratownicy medyczni. Droga była całkowicie zablokowana.

Zderzenie podczas egzaminu na prawo jazdy

Do niebezpiecznego zdarzenia doszło w piątek (6 grudnia) na ulicy Folwarcznej w Piotrkowie. Zderzyły się tam dwa samochody marki Citroen: dostawczy i osobowy należący do piotrkowskiego WORD-u. W momencie zdarzenia odbywał się egzamin na prawo jazdy. W tył Citroena C3 uderzył dostawczy Citroen Jumper. Na szczęście nikomu nie się nie stało.



Uderzył w płot w Mierzynie. Był pijany

Do groźnego zdarzenia doszło w środę przed godziną 10 w miejscowości Mierzyn w gminie Rozprza. Kierujący Renaultem Kangoo stracił panowanie nad kierownicą i uderzył w ogrodzenie, a następnie w budynek. Jak relacjonują świadkowie zdarzenia, mógł być pod wpływem alkoholu. Ruch w tym miejscu odbywa się wahadłowo.

Kierowca Renaulta jadąc w kierunku Cieszanowic, nagle uderzył w płot budynku, znajdującego się na przeciwko kościoła. Mężczyzna został zakleszczony w pojeździe. Teraz zostanie poddany badaniom na zawartość alkoholu we krwi. Na miejscu pracują służby ratunkowe.

Jak nas później poinformo-



wała nas asp. sztab. Izabela Gajewska z KMP w Piotrkowie

42-letni mężczyzna był pijany. Wydmuchał 2 promile.

**Złóż kondolencje
za pośrednictwem
naszej gazety**

Tydzień
Szczegóły i zamówienia
tel. 511 292 920

Na sygnale
tworzą dziennikarze

ePiotrkow.pl

DOM POGRZEBOWY
AVE
GERARD MAJCHROWSKI
Piotrków Tryb., Wojska Polskiego 62

tel. 44 647 04 21
tel. 602 365 916

**Całodobowe i kompleksowe usługi pogrzebowe i kremacyjne,
wyплата zasiłku pogrzebowego ZUS, KRUS na miejscu**

IV Jarmark Bożonarodzeniowy w Sulejowie za nami

60 stoisk z rękodziełem i produktami regionalnymi, gra terenowa, pokaz sprzętu strażackiego, świąteczne morsowanie, teatr ognia, występy artystyczne i święty Mikołaj, który przyleciał helikopterem. To wszystko czekało na Podklasztorzu w Sulejowie. Impreza cieszyła się olbrzymim zainteresowaniem mieszkańców regionu.

- To był największy jarmark bożonarodzeniowy w województwie łódzkim. Była tu bowiem wspaniała atmosfera – **mówił Piotr Wojtysiak, wicemarszałek województwa łódzkiego.**

- Cudowny jarmark, myślę, że w weekend (7-8 grudnia) było to centrum województwa. To miasteczko powoduje, że chyba wszyscy poculi magię świąt. W przyszłym roku będzie V jarmark i to będzie taki moment, że

próbujemy zamienić go na taki najważniejszy i największy jarmark wojewódzki, świąteczny, bo widzimy, że mieszkańcy lubią tutaj przychodzić, spędzić tutaj czas. Sam Hotel Podklasztorze przygotował niesamowitą ilość atrakcji, więc organizatorzy się wspaniale spisali i że warto w ten wspaniały produkt turystyczny inwestować – **mówiła marszałek województwa Joanna Skrzydlewska.**

- Było bardzo pięknie, zjawiskowo, świątecznie i bajecznie. Wyjątkowe wydarzenie w wyjątkowym miejscu. Zaliczyliśmy na pewno rekord frekwencyjny. To znakomita promocja dla hotelu i gminy, która dzięki jarmarkowi tworzy znakomity produkt turystyczny – **mówiła na radiowej antenie Strefy FM burmistrz Sulejowa, Dorota Jankowska.**

A.Wolski



zdjęcia A.Wolski



Czy mieszkańca gminy Sulejów zagryzły na śmierć jego własne psy?



W sobotę 7 grudnia w miejscowości Winduga w gminie Sulejów znaleziono zdekompletowane zwłoki (prawdopodobnie bez głowy) mężczyzny. Z naszych informacji wynika, że to jego własne psy zagryzły swojego właściciela. Prokuratura potwierdza znalezienie zwłok, na razie nie znane są jednak przyczyny śmierci mieszkańca Windugi.

Jak się dowiedzieliśmy od jednego z mieszkańców Windugi, psy pana Janka często biegały głośno po wsi szukając jedzenia. Mężczyzna miał cztery psy w tym

rotweilera i owczarka niemieckiego. Mieszkańcy wsi sugerują, że to zwierzęta zagryzły swojego pana, gdyż ten nie dawał im pożywienia. Problem z wałęsającymi się psami znany był od lat.

- Prokuratura Rejonowa w Piotrkowie prowadzi postępowanie dotyczące przyczyn zgonu mężczyzny, którego zwłoki ujawnione zostały 7 grudnia w miejscowości Winduga w gminie Sulejów. Zwłoki znajdowały się na terenie posesji i miały rany szarpane. Na chwilę obecną nie jest znana tożsamość tego mężczyzny, nieustalona jest również przyczyna jego zgonu. Na miej-

scu zdarzenia przeprowadzono czynności procesowe obejmujące oględziny miejsca zdarzenia oraz zabezpieczenie zwłok w celu przeprowadzenia sekcji sądowo-lekarskiej. Postępowanie prowadzone będzie w kierunku ustalenia przyczyny okoliczności zgonu tego mężczyzny – powiedziała nam Dorota Mrówczyńska, rzecznik prasowy Prokuratury Okręgowej w Piotrkowie.

Prokuratura nie wykluczyła udziału osób trzecich.

Jako pierwszy informację podał sulejow24.

A.Wolski

Aleksandrów

Zwiększone dofinansowanie ze strony samorządu województwa łódzkiego

Gmina Aleksandrów otrzymała dodatkowe środki finansowe na realizację zadania związanego z budową drogi wewnętrznej w miejscowości Wolica.

3 grudnia 2024 roku wójt gminy Aleksandrów- Paweł Mamrot, przy kontrasygnacie skarbnika gminy- Michała Boranieckiego, podpisał aneks do umowy, który

umożliwi pozyskanie tych środków finansowych. Dodatkowe fundusze pozwolą na kontynuowanie prac związanych z poprawą infrastruktury drogowej w tym regionie.



Krukowski DAY

18.12.2024

17:00

Mediateka 800-lecia, ul. Marii Curie-Skłodowskiej 3

- Wykład Wojciecha Lipniackiego "Piotrkowska fabryka organów rodziny Krukowskich"
- Promocja książki ks. dr. Antoniego Pietrzyka "Działalność organmistrzowska Stanisława i Stefana Krukowskich w latach 1879-1963"

19:00

Kościół Ewangelicko-Augsburski, ul. Rwańska 6

- Koncert organowy Jakuba Garbacza

Oryginalne świąteczne warsztaty



W tym roku, w dniu 6 grudnia Gminna Biblioteka w Aleksandrowie zaprosiła mieszkańców gminy na oryginalne warsztaty, które przypadły do gustu szczególnie tym osobom, które kochają rękodzieło. Makrama świąteczna z pewnością do nich należy. Uczestnicy warsztatów wykonywali mikołajki oraz świąteczne laseczki na choinkę

pod czujnym okiem prowadzącej – Joanny Kubackiej. Warsztaty były przygodą, która rozwija zdolności manualne i wspiera rozwój kreatywności. Gościem specjalnym podczas warsztatów był św. Mikołaj, który

obdarował wszystkich uczestników słodkim upominkiem. W spotkaniu wzięły również udział wójt gminy Aleksandrów – Paweł Mamrot, który złożył wszystkim piękne przedświąteczne życzenia.

O Aleksandrowie
czytaj również na

ePiotrkow.pl

Grabica

„Sołectwo na Plus”- granty w sołectwach zrealizowane



W ramach naboru „Sołectwo na plus” zakończono realizację projektów finansowanych z budżetu samorządu województwa łódzkiego w formie dotacji celowej, przeznaczonej na dofinansowanie zadań własnych gminy w zakresie realizacji projektów w sołectwach.

W ramach zadań m. in.:

- zakupiono piec konwekcyjno – parowy w sołectwie Brzoza,
- umebłowano świetlicę wiejską w nowo sołectwie

ską w nowe stoły w sołectwie Krzepczów,

- wyposażono kuchnię w Domu Ludowym w Kamocinku,
- doposażono kuchnię w sprzęt AGD w świetlicy wiejskiej w Majkowie Małym,
- sołectwo Majków Średni zakupiło wyposażenie gastronomiczne.

Z całą pewnością wszystkie te zadania pozwolą na poszerzenie możliwości integracyjnych, organizacyjnych i innych inicjatyw społeczności sołeckich polegających m.in. na: organizowaniu warsztatów kulinarnych czy wydarzeń lokalnych. Co więcej, nowo zakupione urządzenia czy wyposażenie stworzą odpowiednie warunki do przygotowywania, serwowania i degustacji potraw, co pozwoli na wspólne spędzania czasu i wpłynie korzystnie na aktywizację oraz zacieśnianie więzi społecznych oraz przyczyni się to do mocniejszego uściślenia współpracy międzypokoleniowej.

Dofinansowanie każdego projektu wyniosło 15.000,00 zł.

Gorzkowice

Mikołajki w Domu Kultury



9 grudnia w Domu Kultury w Gorzkowicach odbyła się zabawa mikołajkowa dla najmłodszych czytelników i sympatyków biblioteki w Gorzkowicach. Dzieci spędziły fantastyczny wieczór z Elfem, Śnieżynką oraz bałwankiem Olafem - ulubionym bohaterem „Krainy Lodu”. Animatorzy grupy „NUAR Joanna Sztandera” zapewnili uczestnikom moc atrakcji - zabawy taneczne, zręcznościowe, plastyczne oraz konkursy. Dużym powodzeniem cieszyła się owocowa, czekoladowa fontanna. Na naszej mikołajkowej imprezie gościliśmy również wójta Alojzego Włodarczyka, który przekazał dzieciom słodkie upominki. Na zakończenie Mikołaj



obdarował uczestników zabawy prezentami oraz dyplomami Grzecznego Dziecka.

Dziękujemy wszystkim dzieciom i naszym gościom za super zabawę. Do zobaczenia za rok.

Mikołajkowe spotkanie

Wizyta świętego Mikołaja, to jeden z najbardziej oczekiwanych przez dzieci dni w roku. 6 grudnia, najmłodszy mieszkańcy przybyli do Gminnego Centrum Kultury w Grabicy, aby pomóc w odnalezieniu tego niezwykłego pana.

Na początek tego wyjątkowego dnia przedszkolaki z Brzozy,

Grabicy i Szydłowa przeniosły się w „bajkowy świat”, za sprawą świątecznego przedstawienia.

Spektakl miał umilić dzieciom czas oczekiwania na spotkanie z Mikołajem, do którego przygotowały bardzo starannie - pięknie wystrojone, wyglądały jak małe Mikołaje, ponieważ wszystkie

ubrane były wyjątkowo – po prostu „mikołajkowo”.

Wizyta Mikołaja wprowadziła wszystkich w radosny klimat zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia a zgodnie z mikołajkową tradycją dzieci otrzymały także słodki upominek od wójta gminy Grabica Krzysztofa Kulińskiego.



Gmina zakupiła ciągnik

Gmina Gorzkowice zakupiła ciągnik marki Farmtrac 680DTn. Maszyna pomoże w codziennych pracach, m.in. porządkowych, realizowanych przez Referat Gospodarki Komunalnej Urzędu Gminy. Wyposażenie ciągnika i jego parametry techniczne są odpowiednie dla

zaplanowanych zadań tj. utrzymania dróg, czy wspomaganie w usuwaniu awarii i usterek sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy.



O Gorzkowicach czytaj również na

ePiotrkow.pl

Sulejów

Dodatkowe pieniądze na remont „dojazdówki” do pól w Łęcznie



67 510 złotych – to ostateczna wysokość dotacji celowej z budżetu Województwa Łódzkiego (Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych), przyznanej naszej gminie na remont ponad półkilometrowego odcinka drogi wewnętrznej, łączą-

cej się z drogą wojewódzką numer 742. We wtorek, 3 grudnia 2024 roku, Dorota Jankowska, burmistrz Sulejowa podpisała aneks do umowy z Arturem Bagieńskim, członkiem Zarządu Województwa Łódzkiego. Pierwotnie mieliśmy otrzymać na ten cel nieco ponad 60 tysięcy złotych.

Przebudowę tego odcinka zakończono w październiku bieżącego roku, a na realizację tej inwestycji wydaliśmy 129 500 złotych. Mieszkańcy od lat zabiegali o utwardzenie tej drogi dojazdowej do gruntów rolnych, która znajduje się obok siedziby Nadleśnictwa Piotrków.

Kaplica Ligęzków w nowej szacie

Powinniśmy ją ujrzeć najpóźniej za kilkanaście miesięcy, ponieważ remont tego sulejowskiego zabytku, ma zostać zakończony do grudnia przyszłego roku. Dorota Jankowska, burmistrz Sulejowa podpisała już umowę dotacyjną w tej sprawie z księdzem Leszkiem Druchem, proboszczem parafii świętego Floriana w Sulejowie, który z kolei porozumiał się z wykonawcą renowacji.

Przypomnijmy, dotację na ten cel, w wysokości 998 000 złotych, przyznano naszej gminie w ramach Rządowego Programu

Odbudowy Zabytków.

Zaplanowano następujące prace remontowe:

- usunięcie przyczyn zawilgocenia,
- zmiana profilowania terenu w najbliższym otoczeniu budynku – szczególnie od północy,
- likwidacja zastoiska wody w rowie, ewentualnie wprowadzenie drenażu opaskowego wraz z przepuszczalną opaską wokół obiektu,
- naprawa z uzupełnieniem lub całkowita wymiana pokrycia dachu z gontu,

- naprawa rynien i rur spustowych,
- naprawa tynków zewnętrznych wewnętrznych wraz z malowaniem,
- naprawa murów, o ile pojawi się taka potrzeba po demontażu tynków,
- konserwacja zachowawcza posadzki z ewentualnym spoinowaniem,
- naprawa/wymiana podłogi chóru,
- wymiana stolarki okiennej i drzwiowej,
- konserwacja balustrady chóru,
- konserwacja płyty nagrobnej.



Wolbórz

Pierwsza wolborska choinka



Już jest, piękna i będzie nam towarzyszyć przez cały okres świąteczny, pierwsza wolborska choinka zdobi plac Jagielly.

Mieszkańcy gminy Wolbórz tłumnie przybyli na Jarmark św. Mikołaja w piątek 6 grudnia. Były świąteczne ozdoby, słodkie wypieki, aromatyczna herbata, kawa i czekolada znikły w szybkim tempie. Punktem kulminacyjnym było oczywiście włączenie światełek na pierwszej wolborskiej choince

- Zachęcam do odwiedzin miejskiej choinki, wygląda pięknie. Cie-

szę się, że tak wiele osób przyszło na jarmark św. Mikołaja. Na żywo choinkę można zobaczyć on line z miejskiej kamery, choć namawiam by ją odwiedzić osobiście. - powiedział Andrzej Jaros burmistrz Wolborza

Zebrany przygrywała orkiestra dętą z Żarnowicy Dużej, śpiewały zespoły dziecięce WCK. Pomagali harcerze i Koło Gospodyń Wiejskich w Wolborzu. Było pięknie. Po Jarmarku odbyła się msza św. odpustowa w kolegiacie Parafii Św. Mikołaja w Wolborzu.



Wolbórz liderem 2024

Podsumowano ranking najlepszych gmin województwa łódzkiego organizowany przez Fundację Rozwoju Demokracji Lokalnej.

I miejsce w powiecie piotrkowskim zajął Wolbórz. Nagrodę w Łodzi podczas uroczystej gali odebrał Andrzej Jaros burmistrz Wolborza i przewodniczący Rady Miejskiej Zbigniew Klewin.

- Fundacja prowadzi ranking miast i gmin w całym kraju,

Analitycy biorą pod uwagę głównie wskaźniki ekonomiczne danego samorządu, dlatego ten ranking jest miarodajny, wiarygodny i bardzo istotny dla zarządzających, bo pokazuje najlepszych, ale także odśladanie te obszary, które są do poprawy. Bardzo się cieszę, że Wolbórz w takich rankingach jest w czołówce polskich samorządów, mocno na to pracuje zespół

moich pracowników, bardzo serdecznie im za to dziękuję, a mieszkańców zapewniam, że nie spoczywamy na laurach, wiele jest do zrobienia w naszej gminie - podsumował Andrzej Jaros burmistrz Wolborza.

Wolbórz już po raz czwarty został liderem powiatu piotrkowskiego w rankingu Fundacji Rozwoju Demokracji Lokalnej im Jerzego Regulskiego.



O Wolborzu czytaj również na

ePiotrkow.pl

Czarnocin

Mikołajki w gminie Czarnocin



6 grudnia to szczególny dzień, który od lat w naszej gminie jest symbolem radości, magicznej atmosfery i wspólnego świętowania. Mikołajki to czas, kiedy dzieci i dorośli z radością oczekują wizyty Świętego Mikołaja, który obdarowuje wszystkich prezentami, a serca napędlają się ciepłem i pozytywną energią - tak też było tym razem. Świętowanie rozpoczęliśmy już od 5.12.2024 r. w Gminnym

Centrum Kultury w Czarnocinie gdzie zorganizowano specjalny seans filmowy podczas którego wyświetlono film „Grinch”. Na seans zaproszono wszystkie dzieci z obydwu szkół z terenu gminy Czarnocin.

Mikołajki to również czas, kiedy najmłodsze pokolenie z niecierpliwością czeka na spotkanie z Mikołajem, dlatego Mikołaj z wielkim worem prezentów przemierzał naszą gminę. Swoją wi-

zytę rozpoczął od szkół z terenu gminy Czarnocin, gdzie czekały na niego tłumy dzieciaków! Później przywędrował do wszystkich pracowników związanych z urzędem gminy Czarnocin, następnie odwiedził Klubik Malucha, gdzie zorganizowano świetne rodzinne warsztaty! Na sam koniec Mikołaj ponownie wybrał się do Ekosfery, gdzie również odbywały się świąteczne warsztaty dla Dziecięcego Zespołu Koraliki z Czarnocina.



Trzeba także wspomnieć o wyjątkowych rękodzielniczych warsztatach dla seniorów zorganizowanych przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Czarnocinie. Niezależna grupa plastyczna „Bez ram” pokazała naszym mieszkańcom jak ze starych książek można wyczarować piękne ozdoby.

Z niecierpliwością czekamy na kolejny, równie magiczny dzień, pełen uśmiechów i życzeń!





OGŁOSZENIE



Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Czarnocinie poszukuje do pracy nauczyciela współorganizującego kształcenie z dzieckiem 6-letnim.

Nauczyciel powinien posiadać kwalifikacje do zajmowania stanowiska nauczyciela w przedszkolu oraz kwalifikacje do pracy z dzieckiem z autyzmem.

Szczegółowych informacji udziela sekretariat szkoły.

Tel. 44 616 51 16



Wójt Gminy Czarnocin
Mariusz Kozub
Dyrektor GCK w Czarnocinie
Milena Dzięciolewska
zapraszają na

KONCERT BOŻONARODZENIOWY

15.12.2024 R.



15:00 - 18:00 - KIERMASZ ŚWIĄTECZNY

16:00 - KONCERT

LOKALNYCH ARTYSTÓW

ZAPRASZAMY DO GMINNEGO CENTRUM KULTURY
W CZARNOCINIE (J. PONIATOWSKIEGO 1A)





Moszczenica**Sukces uczniów w międzynarodowym konkursie matematycznym**

II miejsce zajęła drużyna ze Szkoły Podstawowej im. św. Stanisława Kostki w Moszczenicy w międzynarodowym konkursie matematycznym Náboj Junior rozgrywanym w Grodzisku Mazowieckim.

Náboj Junior, to międzynarodowe zawody matematyczno-fizyczne dla czteroosobowych drużyn reprezentujących szkołę podstawową. Rozgrywane są jednocześnie w ośmiu europejskich państwach takich jak: Austria, Belgia, Chorwacja, Czechy, Hiszpania, Holandia, Polska i Słowacja. W Polsce za przebieg zawodów odpowiadały komisje konkursowe w 15 miastach jak Warszawa, Katowice, Grodzisk Mazowiecki czy Toruń.

Zawody trwają 120 minut, podczas których drużyny starają się rozwiązać jak najwięcej zadań w jak najkrótszym czasie. Zadania różnią się znacząco od standardowych problemów szkolnych, które zazwyczaj wymagają tylko zastosowania znanej metody. Zadania Náboju wymagają inwencji i pomysłowości.

22 listopada 2024 r. w Grodzisku Mazowieckim stawilo się 19 drużyn z województwa mazo-



wieckiego i łódzkiego. Szkołę z Moszczenicy reprezentowała drużyna w składzie: Miron Słowianek kl.8a, Nikola Stasiak kl.8b, Oliwier Żelazny kl.8b, Mateusz Kaźmierczak kl.7a. Po zaciętej walce o każde dobrze rozwiązane zadanie i każdy zdobyty punkt, Szkoła Podstawowa w Moszczeni-

cy zajęła II miejsce w okręgu Grodzisk Mazowiecki. 5 grudnia, na stronie internetowej <https://junior.naboj.org/pl> ukazał się również ranking ogólnopolski i międzynarodowy. Warto podkreślić, że w rankingu ogólnopolskim nasi uczniowie zostali sklasyfikowani na 21. miejscu spośród 314 startujących drużyn. W rankingu międzynarodowym zajęli 74. miejsce na 2104 zespoły!

Stacja meteorologiczna w Podolinie już aktywna

Na terenie gminy Moszczenica stanęła nowa stacja meteorologiczna, a jej głównym zadaniem będzie zbieranie pomiarów i danych, które posłużą do analizowania wpływu warunków atmosferycznych na uprawę i plony. Gmina mocno wierzy, że pomoże ona rolnikom w ich codziennej pracy.

Pełna nazwa inwestycji to „Zakup i montaż stacji meteorologicznej wraz z urządzeniem ogródka meteorologicznego” i została ona dofinansowana z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego w ramach programu „Wsparcie Systemu Monitoringu Suszy Rolniczej”. Odbiór końcowy tego zadania odbył się 5 grudnia.

Omawiana automatyczna stacja meteorologiczna wraz z ogródkiem meteorologicznym w Podolinie służyć będzie do wykonywania pomiarów i obserwacji meteorologicznych.

Dane ze stacji udostępniane będą Instytutowi Uprawy Nawożenia i Gleboznawstwa – Państwowemu Instytutowi Badawczemu w Puławach w celu realizacji zadań związanych z określeniem zagrożenia suszą rolniczą.

Przedsięwzięcie umożliwi rolnikom wiarygodne dokumentowanie wpływu braku wody na spadek plonów oraz posłuży do

ostrzegania przed zagrożeniami atmosferycznymi. Stacja udostępni następujące pomiary: sumę i rodzaj opadu atmosferycznego,

uśłonecznienie, temperaturę gruntu i powietrza, prędkość i kierunek wiatru oraz stopień zwilżenia liścia.

**Łęki Szlacheckie****Szkoła podstawowa na 1 miejscu!**

W Centralnym Ośrodku Sportu w Spale odbyło się uroczyste podsumowanie Współzawodnictwa Sportowego 2024 Ludowych Zespołów Sportowych Województwa Łódzkiego!

W kategorii szkół podstawowych z LZS Województwa Łódzkiego Szkoła Podstawowa w Łękach Szlacheckich zajęła 1 miejsce! Składamy wielkie gratulacje dla wszystkich uczniów biorących

udział w zawodach sportowych w roku 2024 r. Dziękujemy również Romanowi Pyrzanowskiemu nauczycielowi wychowania fizycznego za trud i zaangażowanie włożone w swoją dotychczasową pracę.

Mikołajki w gminie Łęki Szlacheckie

W sobotę 7 grudnia Sala OSP w Dobrenicach zamieniła się w magiczną krainę pełną radości i uśmiechu. Dzieci miały okazję przeżyć niezapomniane Mikołajki, które zostały zorganizowane przez panie z Koła Gospodyń Wiejskich z Dobrenic.

Ta wspaniała inicjatywa miała za zadanie przybliżyć tradycję świąteczną oraz stworzyć klimat zbliżających się świąt Bożego

Narodzenia. Zorganizowane zabawy mikołajkowe były wspaniałą atrakcją dla dzieci, a prezenty od Mikołaja sprawiły wszystkim dzieciom ogromną radość. Dzieci chętnie pozowały do zdjęć z tym wyjątkowym gościem. Wspólne zabawy, taniec i śpiew dopełniły atmosferę radosnego świętowania.

W spotkaniu uczestniczyli Grażyna Lasek wójt gminy Łęki Szlacheckie oraz Mariusz Maj-

chrzak przewodniczący rady gminy, którzy wręczyli najmłodszym pociechom słodkie upominki. To był magiczny moment, który na pewno pozostanie w naszej pamięci na długo. Uśmiechy na twarzach najmłodszych to najlepszy dowód na to, jak ważne są takie chwile radości. Bardzo dziękujemy wszystkim członkiniom koła za zaangażowanie, pomysłowość i chęć kultywowania tradycji.



O Łękach Szlacheckich czytaj również na

ePiotrkow.pl

Wola Krzysztoporska

Podsumowanie roku i wigilijny opłatek u strażaków

Strażacy z terenu gminy Wola Krzysztoporska podsumowali rok i podzielili się opłatkiem podczas wigilijnego spotkania, które 7 grudnia odbyło się w Rokszytach.

Strażacy ochotnicy to w gminie Wola Krzysztoporska duża, bo licząca 624 członków i członkiń (70 kobiet!!!) społeczność. W działaniach bojowych czynnie uczestniczy 241 ochotników, ale nie tylko one liczą się w działalności OSP. Te najważniejsze wydarzenia przypominał prowadzący spotkanie Wojciech Kamiński, prezes Zarządu Oddziału Gminnego ZOSP RP w Woli Krzysztoporskiej. Strażacy zabezpieczają bowiem wszystkie gminne wydarzenia (m.in. zawody, Święto Gminy, wyścig kolarski), ale też natychmiast mobilizują całą społeczność do akcji pomocowych – jak chociażby ostatnie zbiórki dla powodzian z południa Polski.

Działalność operacyjno-bojową podsumował z kolei komendant gminny Zarządu Oddziału Gminnego ZOSP RP w Woli Krzysztoporskiej dr. Mirosław Jakubczyk. Przypominał liczbę wyjazdów poszczególnych jednostek (niezmiennie najwięcej mają te, które należą do krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego, czyli: OSP Wola Krzysztoporska,

OSP Gomulin i OSP Parzniewice).

W drodze głosowania ustalono także harmonogram najważniejszych uroczystości, które odbędą się w przyszłym roku. Zgodnie z decyzją większości gminne zawody sportowo-pożarnicze przeprowadzone zostaną w Bujnach 15 czerwca 2025 r., a Gminny Dzień Strażaka świętować będziemy w Piekarach, które właśnie w 2025 r. obchodzą 100-lecie założenia jednostki.

O nakładach poniesionych przez gminę Wola Krzysztoporska na OSP mówił, dziękując jednocześnie strażakom i składając im najlepsze świąteczne życzenia, wójt gminy Wola Krzysztoporska Roman Drozdek. A w tym roku była to niebagatelna kwota ok. 3,4 mln zł (wraz z inwestycjami w infrastrukturę – tu m.in. nowe garaże dla OSP Bogdanów i OSP Krężna). W ramach tej sumy na działalność bieżącą i utrzymanie gotowości bojowej przeznaczono ponad 1.939.000 zł. Wójt mówił także o planach na przyszły rok, a w nich pojawia się m.in. kupno nowego samochodu bojowego i termomodernizacja strażnicy w Bujnach (ze środków pozyskanych w ramach Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego).

O nowych zadaniach ustawowych nałożonych na samorząd i jednostki OSP mówił z kolei



obecny na strażackim spotkaniu poseł Grzegorz Lorek.

Podziękowania strażakom przekazała także przewodnicząca Rady Gminy Kamila Kaczorowska.

rowska.

Część wigilijną spotkania rozpoczął modlitwą ks. proboszcz parafii Matki Bożej Królowej Pokoju w Piotrkowie Stanisław



Stępień. Strażacy podzielili się opłatkiem, a później zasiedli do wspólnej wieczerzy przygotowanej przez niezawodne panie z KGW Rokszyce pod wodzą

Katarzyny Jarosińskiej.

Na zdjęciach strażacy OSP z terenu gminy Wola Krzysztoporska i zaproszeni goście podczas wigilijnego zebrania.

Magia rękodziela i tradycji

To był prawdziwie świąteczny czas. 29 listopada 2024 roku w Gminnym Ośrodku Kultury w Woli Krzysztoporskiej odbyły się wyjątkowe warsztaty bożonarodzeniowe, które zgromadziły przedstawicielki 23 Kół Gospodyń Wiejskich oraz Koła 50 Plus. Organizatorem wydarzenia był GOK, a warsztaty prowadziły doświadczone florystki z TEB Edu-

kacja w Piotrkowie Trybunalskim.

Podczas warsztatów uczestniczki własnoręcznie tworzyły świąteczne dekoracje – wianki, stroiki i ozdoby choinkowe. Dzięki profesjonalnym wskazówkom florystek każda z pań miała okazję stworzyć unikalne kompozycje, które ozdobią domy w okresie świątecznym.

- Warsztaty były doskonałą

okazją do wspólnego działania, wymiany pomysłów i budowania atmosfery pełnej świątecznej magii. Uczestniczki podkreślały, że wydarzenie pozwoliło im nie tylko rozwijać umiejętności, ale także zacieśnić więzi w lokalnej społeczności – mówi Kamila Kaczorowska - koordynatorka KGW z terenu gminy Wola Krzysztoporska.



fol. GOW



Kiermasz Świąteczny w GOK



Świąteczna atmosfera, piękne ozdoby i pyszne domowe wypieki, a to wszystko podziwiać i kupić można było w Gminnym Ośrodku Kultury w Woli Krzysztoporskiej podczas kiermaszu Kół Gospodyń Wiejskich, który odbył się 6 grudnia.

Zapraszamy na mikołajkowy turniej siatkarski

Chodzi o dobrą zabawę i trochę ruchu w przedświątecznej atmosferze. Zapraszamy na Międzygminny Turniej Mikołajkowy w Piłkę Siatkową Mężczyzn o puchar wójta gminy Wola Krzysztoporska Romana Drozdka, który odbędzie się 14 grudnia 2024 r. w hali sportowej Szkoły Podstawowej w Woli Krzysztoporskiej

przy ul. Kościuszki 32.

Otwarcie turnieju o godzinie 10.00. Drużyny potwierdzają swój udział do 13 grudnia 2024 r. do godz. 16:00 – poprzez wysłanie zgłoszenia na adres e-mail: gminne.lzs.wolakrzysztoporska@gmail.com.

Organizatorami turnieju są: Gminne Zrzeszenie LZS w Woli

Krzysztoporskiej, Gmina Wola Krzysztoporska, a współorganizatorami LUKS TIE-BREAK Wola Krzysztoporska i Szkoła Podstawowa w Woli Krzysztoporskiej.

Regulamin turnieju i karta zgłoszenia na:

<https://www.wola-krzysztoporska.pl/zapraszamy-na-mikolajkowy-turniej-siatkarski-2/>

RÓŻNE

Wyprzedaż: okna, drzwi, parapety oraz nagrzewnica gazowa. Tel. 601 910 135 /52/

KUPIĘ

Kupię olej opałowy oraz zbiornik do 1000 L. Tel. 601 280 108. /52/

SPRZEDAM

Sprzedam pampersy rozm. S i M; tel. 607-100-055. /50/

NIERUCHOMOŚCI

DO WYNAJĘCIA

Do wynajęcia lokal 80m kw., ul. Belzacka 67; 793-334-639. /52/

Posiadam do wynajęcia lokal 120 m/kw. róg Wojska Polskiego a Mickiewicza. Tel. 601 232 466 /52/

Do wynajęcia zamykane miejsce garażowe przy ul. Modrzewskiego 28/30. Tel. 601 474 633 /51/

Posiadam do wynajęcia różne powierzchnie magazynowe od 30 do kilkuset m/kw na Dmowskiego 22; 502 628 378. /52/

USŁUGI

Ocieplania natryskowe celulozą: dachów, poddaszy i ścian – profesjonalnie tel. 603 466 315 /52/

Mieszalnia lakierów. Lakier samochodowe i przemysłowe. Pasty polerskie, materiały lakiernicze. Roosevelta 43; 692-656-023. /52/

Kolizja? Wypadek? Z nami bezgotówkowo rozliczysz szkodę. Zapewnimy auto zastępcze z OC sprawcy. Profesjonalnie naprawimy twój samochód. Auto-Majer, Piotrków, Wąska 6; 601-232-466. /52/

Łódzka 66 - sprzedaż samochodowych świateł, diod LED oraz palników ksenonowych i żarówek samochodowych z możliwością montażu; 508-309-229. /52/

Spawanie plastików, naprawa oświetlenia samochodowego. Uszczelnianie i regeneracja reflektorów; 508-309-229. /52/

Wyróżnij swoje ogłoszenie! Szczegóły 511 29 29 20

PRACA

Firma z branży „pompy ciepła” zatrudni serwisanta - handlowca. Zapewniamy szkolenia branżowe. Tel. 504-109-055. /49/

Firma Juko zatrudni kierowcę na samochód ciężarowy. Tel. 500 003 801 /52/

Hotel Podklasztorze zatrudni masażystę, fizjoterapeutę i osobę do recepcji w spa tel. 607-555-627. /50/

ZDROWIE

PodoProfi, centrum zdrowych stóp. Wyleczymy Twoje odciski, kurczaki, paznokcie, pięty. Słowackiego 66; 515-459-035. /52/

DERMATOLOG
WENEROLOG

- lek. Zbigniew Pietrzak. Laser frakcyjny CO2, laserowe leczenie rumienia, naczynek, przebarwień, depilacja laserem, wymrażanie brodawek, mezoterapia, toksyna botulinowa, karboksyterapia.

Piotrków, ul. Dmowskiego 38. Zapisy: 508-450-820

KARDIOLOG
ZBIGNIEW WÓJCICKI

Konsultacje lekarskie, echo serca, holter ciśnieniowy, holter ekg, próby wysiłkowe.

Piotrków, Słowackiego 67, I piętro gab.3
REJESTRACJA
505-049-333

KUPON NA BEZPŁATNE OGŁOSZENIE

50/2024, ważny do: 31.12.2024

Zaznacz odpowiednią kategorię

- | | | |
|---|---|---|
| Różne | Nieruchomości | Moto |
| ☐ Kupię | ☐ Kupię | ☐ Sprzedam |
| ☐ Sprzedam | ☐ Sprzedam | ☐ Kupię |
| Lokale | ☐ Do wynajęcia | Praca |
| ☐ Kupię | ☐ Poszukuję do wynajęcia | ☐ Szukam Pracy |
| ☐ Sprzedam | ☐ Zamienię | Nauka |
| ☐ Do wynajęcia | | ☐ Korepetycje (tylko za okazaniem legitymacji studenckiej) |
| ☐ Poszukuję do wynajęcia | | |
| ☐ Zamienię | | |

Treść ogłoszenia

Imię i nazwisko (do wiadomości redakcji).....

Adres:

Wynij kupon, wpisz treść ogłoszenia (do 10 słów) i prześlij do redakcji. Kupon na bezpłatne ogłoszenie można wykorzystać tylko raz. Ogłoszenie bez numeru telefonu i danych osobowych nie zostanie zamieszczone. Ogłoszenie, które wpłynie do poniedziałku do godz. 12:00 ukaże się w najbliższą środę. Redakcja ma prawo odmówić przyjęcia ogłoszenia bez podania przyczyny. Redakcja nie ponosi odpowiedzialności za treść ogłoszenia.



Stodoła OGARKA

to doskonały wybór na zorganizowanie rustykalnego wesela, imprezy firmowej, eventu bądź spotkania z przyjaciółmi w urokliwym miejscu w stylu boho!

Zapraszamy do rezerwacji terminów na 2025 r.

Ogarka 33 29-100 Włoszczowa 508 175 276 kontakt@stodolaogarka.pl

www.stodolaogarka.pl www.facebook.com/stodolaogarka

CLEAN PERFECT PLUS - NAJWYŻSZA JAKOŚĆ USŁUG

Oferujemy profesjonalne usługi w zakresie:

- sprzątania obiektów,
- sprzątania terenów zewnętrznych,
- mycia okien,
- dezynfekcji powierzchni,

Zlecenia realizowane są za pomocą najlepszego, dostępnego na rynku sprzętu. Indywidualny dobór środków chemicznych oraz technik wykonania jest gwarancją dobrze zrealizowanej usługi.



Kontakt:
e-mail: info@cleanperfectplus.pl
tel: 728 303 606

redakcja@tt.info.pl, 509 185 062

Ogłoszenia dostępne są również na

ePiotrkow.pl



Restauracja Symfonia

ul. Narutowicza 40
Piotrków Trybunalski
512-841-112

POLSKA KUCHNIA • MUZYKA NA ŻYWO • NOCLEGI

Tydzień



Wydawca: Wydawnictwo „ELTOM”, ul. Jagiellońska 7, 97-300 Piotrków Trybunalski. Redakcja - ul. Jagiellońska 7, 97-300 Piotrków Trybunalski. Telefon: 511 292 920. Redaktor naczelny: Beata Hołubowicz-Stachaczyk. Redaguje zespół. Nakład: 6000 egzemplarzy. Druk: ZPR Media S.A., Warszawa. ISSN 1427-9096. Skład: Krzysztof Plackowski. Redakcja zastrzega sobie prawo do dokonywania skrótów w powierzonych tekstach. Dział Reklamy i Ogłoszeń - tel. 511 292 920, e-mail: reklama@stefa.fm.

Redakcja nie odpowiada za treść reklam i ogłoszeń.

Dodaj ogłoszenie za pomocą e-mail! Wyślij wiadomość na adres ogloszenia@epiotrkow.pl w temacie wpisz OGŁOSZENIE TT 51

Zastrzegamy sobie prawo do odmowy opublikowania zbyt długiego ogłoszenia. Bliższe informacje można uzyskać w Biurze Ogłoszeń, tel. 511 29 29 20

STAROSTA POWIATU PIOTRKOWSKIEGO

wykonujący zadanie z zakresu administracji rządowej

informuje, iż został ogłoszony pierwszy przetarg ustny ograniczony na sprzedaż nieruchomości położonej w obrębie Wygoda w gminie Wola Krzysztoporska, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów jako działka nr 26/2 o pow. 0,3354 ha, stanowiącej własność Skarbu Państwa, dla której prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Piotrkowie Trybunalskim księga wieczysta KW Nr PT1P/00085790/9.

Działka ta jest w kształcie zbliżonym do prostokąta, niezabudowana, nieogrodzona, wykorzystywana w sposób rolniczy.

Teren nieruchomości płaski bez widocznych deniwelacji. Działka gruntu w zasięgu sieci infrastruktury technicznej w postaci sieci energii elektrycznej, wodociągowej oraz telekomunikacyjnej. Obsługa komunikacyjna nieruchomości od strony południowej bezpośrednio z drogi publicznej o utwardzonej nawierzchni gruntowej w dobrym stanie technicznym.

Cena wywoławcza powyższej nieruchomości wynosi: **80.000,00 zł.** (słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100). Cena nieruchomości zwolniona jest z podatku od towarów i usług na podstawie aktualnie obowiązującego art. 43 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 361 z późn. zm.).

Cena powyższej nieruchomości osiągnięta w przetargu płatna jest jednorazowo nie później niż na 3 dni przed podpisaniem umowy sprzedaży.

Przetarg odbędzie się w dniu 22 stycznia 2025 r. w siedzibie Starostwa Powiatowego w Piotrkowie Trybunalskim przy ul. Dąbrowskiego 7 (sala zarządu – lp.), godz. 11.00.

W przetargu mogą brać udział osoby zakwalifikowane do przetargu, które wpłacą wadium w podanej wysokości do dnia 15 stycznia 2025 w kwocie 4.000,00 zł. (słownie: cztery tysiące złotych 00/100) na konto Starostwa Powiatowego w Piotrkowie Trybunalskim Bank BNP Paribas S.A. O/Piotrków Tryb. Nr 38 1600 1462 1016 7913 3000 0026 z dopiskiem „Wadium - sprzedaż nieruchomości położonej w obrębie Wygoda, gmina Wola Krzysztoporska, działka – 26/2”.

Ogłoszenie o przetargu podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w budynku Starostwa Powiatowego w Piotrkowie Trybunalskim przy ul. Dąbrowskiego 7, opublikowanie na stronie internetowej Powiatu Piotrkowskiego www.powiat-piotrkowski.pl, w zakładce aktualności, opublikowanie w dzienniku internetowym www.przetargi-gctrader.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Piotrkowie Trybunalskim www.powiat-piotrkowski.bip.net.pl.

Z regulaminem przetargu oraz dokumentacją dotyczącą nieruchomości można zapoznać się w Starostwie Powiatowym w Piotrkowie Tryb. w Wydziale Geodezji, Budownictwa i Rolnictwa, ul. Sienkiewicza 16A, pokój 215 II piętro lub telefonicznie pod nr 44 732-78-23. Ponadto regulamin przetargu wraz z załącznikami (formularz zgłoszenia udziału w przetargu stanowi załącznik nr 2) zamieszczony jest na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Piotrkowie Tryb. www.powiat-piotrkowski.pl oraz www.powiat-piotrkowski.bip.net.pl pod treścią ogłoszenia o przetargu.

STAROSTA POWIATU PIOTRKOWSKIEGO

wykonujący zadanie z zakresu administracji rządowej

informuje, iż został ogłoszony pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości położonej w obrębie Wygoda, gminie Wola Krzysztoporska, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów jako działka nr 23/2 o pow. 0,2757 ha, stanowiącej własność Skarbu Państwa, dla której prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Piotrkowie Trybunalskim księga wieczysta KW Nr PT1P/00085790/9.

Działka ta jest w kształcie zbliżonym do prostokąta, niezabudowana, nieogrodzona, wykorzystywana w sposób rolniczy.

Teren nieruchomości płaski bez widocznych deniwelacji. Działka gruntu w zasięgu sieci infrastruktury technicznej w postaci sieci energii elektrycznej, wodociągowej oraz telekomunikacyjnej. Obsługa komunikacyjna nieruchomości od strony południowej bezpośrednio z drogi publicznej o utwardzonej nawierzchni gruntowej w dobrym stanie technicznym.

Cena wywoławcza powyższej nieruchomości wynosi: **75.000,00 zł.** (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100). Cena nieruchomości zwolniona jest z podatku od towarów i usług na podstawie aktualnie obowiązującego art. 43 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 361).

Cena powyższej nieruchomości osiągnięta w przetargu płatna jest jednorazowo nie później niż na 3 dni przed podpisaniem umowy sprzedaży.

Przetarg odbędzie się w dniu 17 stycznia 2025 r. w siedzibie Starostwa Powiatowego w Piotrkowie Trybunalskim przy ul. Dąbrowskiego 7 (sala zarządu – lp.), godz. 11.00.

Warunkiem udziału w przetargu jest wniesienie wadium w kwocie 3.750,00 zł. (słownie: trzy tysiące siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100) na konto Starostwa Powiatowego w Piotrkowie Trybunalskim Bank BNP Paribas S.A. O/Piotrków Tryb. Nr 38 1600 1462 1016 7913 3000 0026 z dopiskiem „Wadium - sprzedaż nieruchomości położonej w obrębie Wygoda, gmina Wola Krzysztoporska, działka - 23/2” do dnia 10 stycznia 2025 roku.

Ogłoszenie o przetargu podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w budynku Starostwa Powiatowego w Piotrkowie Trybunalskim przy ul. Dąbrowskiego 7, opublikowanie na stronie internetowej Powiatu Piotrkowskiego www.powiat-piotrkowski.pl, w zakładce aktualności, opublikowanie w dzienniku internetowym www.przetargi-gctrader.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Piotrkowie Trybunalskim www.powiat-piotrkowski.bip.net.pl.

Z regulaminem przetargu oraz dokumentacją dotyczącą nieruchomości można zapoznać się w Starostwie Powiatowym w Piotrkowie Tryb. w Wydziale Geodezji, Budownictwa i Rolnictwa, ul. Sienkiewicza 16A, pokój 215 II piętro lub telefonicznie pod nr 44 732-78-23. Ponadto regulamin przetargu wraz z załącznikami (formularz zgłoszenia udziału w przetargu stanowi załącznik nr 2) zamieszczony jest na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Piotrkowie Tryb. www.powiat-piotrkowski.pl oraz www.powiat-piotrkowski.bip.net.pl pod treścią ogłoszenia o przetargu.

Czarnocin, dnia 11 grudnia 2024 r.

OGŁOSZENIE

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranego terenu w miejscowości Biskupia Wola w gminie Czarnocin

Na podstawie art. 17 pkt 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) , oraz na podstawie art. 39 ust. 1, art. 54 ust. 2 i 3 oraz art. 46 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1112), zawiadamiam o podjęciu przez Radę Gminy Czarnocin Uchwały Nr VI/37/2024 z dnia 27 września 2024 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranego terenu w miejscowości Biskupia Wola w gminie Czarnocin.

Zainteresowani mogą składać wnioski do ww. miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego oraz do prognozy oddziaływania na środowisko ww. miejscowego planu.

Wnioski należy składać w siedzibie Urzędu Gminy Czarnocin przy ul. Głównej 142, 97-318 Czarnocin, **wyłącznie na formularzu** zgodnym z rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 13 listopada 2023 r. w sprawie wzoru formularza pisma dotyczącego aktu planowania przestrzennego (Dz. U. z 2023 r. poz. 2509), **w terminie od dnia 11 grudnia 2024 r. do dnia 3 stycznia 2025 r.** Formularz dostępny jest w Urzędzie Gminy Czarnocin oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Czarnocin na stronie internetowej: <https://czarnocin.bip.gov.pl/> w zakładce Planowanie przestrzenne/Obwieszczenia .

Wnioski można składać w formie:

- **papierowej** – osobiście lub listownie na adres Urzędu Gminy Czarnocin,
- **elektronicznej** – za pomocą środków komunikacji elektronicznej, w szczególności poczty elektronicznej (na adres e-mail: urzedgminy@czarnocin.pl) lub platformy ePUAP.

Składający wniosek zobowiązany jest podać swoje imię i nazwisko albo nazwę oraz adres zamieszkania albo siedziby oraz adres poczty elektronicznej, o ile taki posiada, a także wskazać, czy jest właścicielem lub użytkownikiem wieczystym nieruchomości objętej wnioskiem, oraz może podać dodatkowe dane do kontaktu takie jak adres do korespondencji lub numer telefonu.

Organem właściwym do rozpatrzenia wniosków jest Wójt Gminy Czarnocin.

Wnioski niespełniające wymogów formalnych, w szczególności wnioski:

- złożone poza wyznaczonym terminem,
- niezłożone na ww. formularzu,
- niezawierające danych Wnioskodawcy,
- niezawierające czytelnego podpisu w przypadku wniosku w postaci papierowej,
- niezłożone w formie dokumentu elektronicznego w przypadku wniosku w postaci elektronicznej

pozostawione zostaną bez rozpatrzenia.

Administratorem danych osobowych przetwarzanych w związku z realizacją zadań w zakresie planowania przestrzennego jest Wójt Gminy Czarnocin. Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych dostępna jest pod adresem: <https://czarnocin.bip.gov.pl/klauzula-informacyjna/klauzula-informacyjna.html>.

Wójt Gminy Czarnocin

Czarnocin, dnia 11 grudnia 2024 r.

OGŁOSZENIE

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu ul. Topolowej w miejscowości Czarnocin w gminie Czarnocin

Na podstawie art. 17 pkt 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) , oraz na podstawie art. 39 ust. 1, art. 54 ust. 2 i 3 oraz art. 46 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1112), zawiadamiam o podjęciu przez Radę Gminy Czarnocin Uchwały Nr V/32/2024 z dnia 17 września 2024 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu ul. Topolowej w miejscowości Czarnocin w gminie Czarnocin.

Zainteresowani mogą składać wnioski do ww. miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego oraz do prognozy oddziaływania na środowisko ww. miejscowego planu.

Wnioski należy składać w siedzibie Urzędu Gminy Czarnocin przy ul. Głównej 142, 97-318 Czarnocin, **wyłącznie na formularzu** zgodnym z rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 13 listopada 2023 r. w sprawie wzoru formularza pisma dotyczącego aktu planowania przestrzennego (Dz. U. z 2023 r. poz. 2509), **w terminie od dnia 11 grudnia 2024 r. do dnia 3 stycznia 2025 r.** Formularz dostępny jest w Urzędzie Gminy Czarnocin oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Czarnocin na stronie internetowej: <https://czarnocin.bip.gov.pl/> w zakładce Planowanie przestrzenne/Obwieszczenia .

Wnioski można składać w formie:

- **papierowej** – osobiście lub listownie na adres Urzędu Gminy Czarnocin,
- **elektronicznej** – za pomocą środków komunikacji elektronicznej, w szczególności poczty elektronicznej (na adres e-mail: urzedgminy@czarnocin.pl) lub platformy ePUAP.

Składający wniosek zobowiązany jest podać swoje imię i nazwisko albo nazwę oraz adres zamieszkania albo siedziby oraz adres poczty elektronicznej, o ile taki posiada, a także wskazać, czy jest właścicielem lub użytkownikiem wieczystym nieruchomości objętej wnioskiem oraz może podać dodatkowe dane do kontaktu takie jak adres do korespondencji lub numer telefonu.

Organem właściwym do rozpatrzenia wniosków jest Wójt Gminy Czarnocin.

Wnioski niespełniające wymogów formalnych, w szczególności wnioski:

- złożone poza wyznaczonym terminem,
- niezłożone na ww. formularzu,
- niezawierające danych Wnioskodawcy,
- niezawierające czytelnego podpisu w przypadku wniosku w postaci papierowej,
- niezłożone w formie dokumentu elektronicznego w przypadku wniosku w postaci elektronicznej

pozostawione zostaną bez rozpatrzenia.

Administratorem danych osobowych przetwarzanych w związku z realizacją zadań w zakresie planowania przestrzennego jest Wójt Gminy Czarnocin. Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych dostępna jest pod adresem: <https://czarnocin.bip.gov.pl/klauzula-informacyjna/klauzula-informacyjna.html>.

Wójt Gminy Czarnocin

Futnetowe emocje w Sulejowie Wygrał zawodnik gospodarzy



25 zawodników rywalizowało w Sulejowie o tytuł mistrza Polski w siatkonomie. Turniej zorganizowano w niedzielę, 8 grudnia 2024 roku, w gminnej hali sportowej, przy ulicy Koneckiej 45. Na najwyższym stopniu podium stanął Mateusz Śliwka (Top Spin Wójcin), który na murawie reprezentuje barwy sulejowskiego Skalnika. Zawodnik naszego klubu w finale pokonał Michała Kłosińskiego, a brązowy medal zdobył Marcin Skrydalewicz (obydwaj Blokersi Łódź).

Przez cały dzień piłkarze kibice obejrzyli kilkadziesiąt niezwykle emocjonujących pojedynków. Mateusz Śliwka bronił

zdobytą przed rokiem tytułu mistrza Polski. Wówczas w finale również zmierzył się z Michałem Kłosińskim. W Sulejowie faworyt mógł liczyć na doping klubowych kolegów i działaczy, którzy pomogli też w zorganizowaniu niedzielnej imprezy. Zawodnik sulejowskiego Skalnika na pewno inspirował przede wszystkim młodszych zawodników i zawodniczki sulejowskiego klubu, ponieważ gra na takim poziomie wymaga od sportowców nienaganej techniki, perfekcyjnej kontroli nad piłką oraz precyzji.

Zawodniczki i zawodnicy młodzieżowych drużyn Skalnika nie tylko oglądali zmagania

czołowych zawodników w Polsce, ale sami też wzięli udział w minigierkach, przygotowanych przez organizatorów, czyli przedstawicieli Stowarzyszenia Polski Futnet, którzy rozwijają i promują siatkonomę w naszym kraju.

Honorowymi patronkami tego wydarzenia były Joanna Skrzydlewska, marszałek województwa łódzkiego oraz Dorota Jankowska, burmistrz Sulejowa. Pani burmistrz pogratulowała organizatorom i podziękowała za aktywizowanie młodych zawodników Skalnika, ponieważ – jak podkreśliła – to do nich należy przyszłość.

Halowy Turniej o Puchar Prezydenta Piotrkowa Trybunalskiego

7 grudnia w hali „Relax” w Piotrkowie Trybunalskim odbył się Halowy Turniej w piłkę nożną o Puchar Prezydenta Piotrkowa Trybunalskiego rocznik 2015. Turniej był jednocześnie eliminacją do rozgrywek na szczeblu wojewódzkim. W turnieju grało 8 drużyn, które rywalizowały systemem „Każdy z każdym”. Imięjście w turnieju zajęła drużyna MUKS STAL Niewiadów.

Na drugim miejscu uplasował się zespół GKS Bełchatów, który jedynie lepszym bilansem bramkowym wyprzedził trzecią drużynę w klasyfikacji UKS RAP Radomsko (obie drużyny zdobyły 14 punktów).

Klasyfikacja końcowa

1. MUKS STAL Niewiadów 15 pkt.
2. GKS Bełchatów 14 pkt. bramki: 13-3
3. UKS RAP Radomsko 14 pkt. bramki: 12-4
4. UKS Gmina Rozprza 12 pkt.
5. UKS MABO Piotrków Trybunalski 10 pkt.
6. UKS Piotrkowska Akademia Piłkarska 5 pkt.
7. MKS CERAMIKA Opoczno 5 pkt.
8. KS LECHIA Tomaszów Mazowiecki 2 pkt.

Nagrody indywidualne:

Najlepszy strzelec: Jonasz Mras z GKS Bełchatów
Najlepszy zawodnik: Oliwier Zakrzewski z UKS RAP Radomsko



Najlepszy bramkarz: Ignacy Sikorski z UKS MABO Piotrków Trybunalski

Puchary i nagrody wręczyli: W imieniu prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego Anetta Mądry (kierownik Referatu Kultury i Sportu Urzędu Miasta), członek zarządu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej Andrzej Kacperk oraz kierownik Delgatury ŁZPN w Piotrkowie Trybunalskim Stanisław Sipa.

Skład MUKS STAL Niewia-

dów: Sebastian Adamiec, Mateusz Kapała, Filip Musialik, Jan Wolski, Kornel Ratajski, Maksym Kozera, Miłosz Mazurek. Trener: Zbigniew Wiśnik

Drużyny MUKS STAL Niewiadów oraz GKS Bełchatów awansowały do rozgrywek finałowych rocznika 2015 na szczeblu wojewódzkim

Organizatorami turnieju byli Łódzki Związek Piłki Nożnej oraz Urząd Miasta w Piotrkowie Trybunalskim

Zdecydowała druga połowa Punkty zostały w Kaliszu

Piotrkowianin przegrał w kolejnym meczu Orlen Superligi z Energią KKS Kalisz 23-29, choć po pierwszej połowie prowadził różnicą trzech bramek. Niestety druga odsłona była słaba w wykonaniu piotrkowskiego zespołu.

Piotrkowianin rozpoczął bardzo dobrze od prowadzenia 3:0. Drużyna Michała Matyjasika grała skutecznie w ataku, a między słupkami świetnie spisywał się Damian Chmurski. Nie do upilnowania przez obronę z Kalisza był Piotr Rutkowski, który atomowymi rzutami nie dawał szans na skuteczną obronę. Po trzydziestu minutach było 14:11, a prowadzenie Piotrkowianina mogło być nawet wyższe. Niestety w drugiej połowie dość szybko

nasza drużyna straciła przewagę, a w 38. minucie był remis 17:17. Dwukrotnie jeszcze zespół Michała Matyjasika odskakiwał na dwie bramki (19:17, 21:19), ale za każdym razem gospodarze tę stratę niwelowali. Przy stanie 21:21 Energa MKS rzuciła pięć bramek z rzędu i stało się jasne, że trzy punkty zostaną w Kaliszu.

W ostatnich piętnastu minutach straciliśmy skuteczność w ataku. Zaczęły się wtedy proste błędy, a dla takiego doświadczanego zespołu jak Kalisz była to woda na młyn. Przez 45 minut byliśmy dobrym zespołem i ten mecz był do wzięcia. Nie udało się, ale będziemy w każdym kolejnym spotkaniu walczyć o punkty. Już myślimy o środowym, bar-

dzo ważnym meczu u siebie ze Śląskiem Wrocław - powiedział Michał Matyjasik.

Energa MKS Kalisz - Piotrkowianin 29:23 (11:14)

Piotrkowianin: Chmurski, Lewandowski - Rutkowski 8, Grzesik 4, Szopa 4/2, Mastalerz 2, Żyszkiewicz 2, Drózd 1, Filipowicz 1, Wadowski 1, Kowalski, Makowiej, Surosz, Wawrzyniak, Jurczak.

Rzuty karne: 2/3

Kary: 10 min (Wawrzyniak x2, Filipowicz, Wadowski, Surosz)

W 15. serii Piotrkowianin zmierzy się w Hali Relax ze Śląskiem Wrocław. Ten bardzo ważny pojedynek odbędzie się w środę (11 grudnia) o 20:30.



O sporcie czytaj
również na
ePiotrkow.pl

REKLAMA

Ośrodek Sportu i Rekreacji
zaprasza do swoich obiektów

Kryta pływalnia Z krytej baseny: przy ul. Belzackiej i ul. Próchnika	Boiska sportowe przy ul. Broniewskiego oraz ul. Zawilej	Stadion Miejski stadion miejski CONCORDIA przy ul. Żwirki 6	Centrum Rekreacyjne przy ul. Belzackiej
Kapieleśko SŁONECZKO Jezioro Bugaj	Hala Relax Hala sportowa przy ul. 3-go Maja 6B	Lodowisko Czynne sezonowo, przy ul. Żeromskiego 22	Korty tenisowe Sezonowo przy ul. Żeromskiego oraz ul. Belzackiej (całoroczne)